

Төсвийн дугаар: 33/20

СОНГИНОХАЙРХАН ДҮҮРГИЙН ЗАСАГ ДАРГЫН ТАМГЫН ГАЗАР
ЗАХИАЛАГЧТАЙ “СОНГИНОХАЙРХАН ДҮҮРГИЙН 24 ДҮГЭЭР ХОРОО.
БАЯНХАЙРХАНЫ 62-Р ГУДАМЖИНД ГОЛЫН АЙ САВ ГАЗАРТ АВТО МАШИНЫ
ГАРАМД ХООЛОЙ ТАВИХ АЖИЛ ”-ЫН ТӨСӨВ

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН ДҮН: **2 969 766** төгрөг

ТӨСВИЙН ТООЦОО ХИЙСЭН:
МЭРГЭШСЭН ТӨСӨВЧИН

МОНГОЛ УЛС
Аюурзанын ЭРДЭНЭ-УНДРАХ
МЭРГЭШСЭН ТӨСӨВЧИН
501-06

А.ЭРДЭНЭ-УНДРАХ

Төсөв тооцсон: 2020 он 04 сар 29 өдөр

Хаяг: Баянзүрх дүүрэг 4-р хороо.
Цэргийн хотхон 8-141 тоот
И-мэйл хаяг: uugii0125@yahoo.com
Утас: 8969 7923

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	332 187
2	Материал	1 322 170
3	Тээвэр	195 119
4	Машин ашиглалт	265 809
	Шууд зардлын дүн	2 115 285
5	Нэмэгдэл зардал /74.7 %/	126 776
6	Ашиг / 15%/	336 309
	Барилга угсралтын ажлын дүн	2 578 370
7	НӨАТ 10%	257 837
8	Нормчлолын сан 0.18%	4 641
	Дүн	2 840 848
9	Захиалагчийн албаны зардал	51 567
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	25 784
	Дүн	2 918 199
12	Магадлашгүй ажил 2%	51 567
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	2 969 766

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

УС ЗАЙЛУУЛАХ ХООЛОЙ ТАВИХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-210-09	0.65м3 багтаамжтай шанагат эксковатороор хөрсийг ухаж овоолох	м3	2.4	2.0 / 2	0.01 /	0.014 /	2371 / 2371	32 /	32
33-090-02	Яндан хоолой дор хайрган дэвсгэр үе хийх	м3	0.6	2.8 / 2	5.64 / 2.19	3.384 / 1.31	2610.2 / 2371	8833 / 3115	11 948
22-040-08	1000 мм-ийн бетон ба төмөр бурзантай яндан угсрах	км	0.006	3.8 / 2	2063.8 / 152 3 / 2.57	12.383 / 9.14	2994.8 / 2371	37085 / 21660	58 745
01-400-06	140 морины хүчтэй бульдозероор 10 м хүртэл зайд хөрсийг түрж хүнхээл ба шуудууг булах	м3	25.29	/ 2	/	/	/ 2371	/	
11-010-08	Хөрсийг хайргаар нягтруулж дэвсгэр үе хийх	м3	5	2.1 / 2	5.03 / 3.26	25.133 / 16.3	2400.9 / 2371	60341 / 38647	98 988

Нийт Хүн/цаг: 40.91 / 26.75 Үндсэн цалин: 169 713

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 28 851

Нэмэгдэл цалин: 62 794

Нийт цалин: 261 359

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 35 283

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 35 545

Ажиллах хүчний зардал: 332 187

Бүгд хүн/цаг: 40.91 / 26.75 Бүгд цалин: 169 713

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 28 851

Нэмэгдэл цалин: 62 794

Нийт цалин: 261 359

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 35 283

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 35 545

Ажиллах хүчний зардал: 332 187

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1000	10.342	10342	10.342	1	1	946.28	9 786
1-4331	Хайрга 10-20мм	м3	14000	6.25	87500	10.625	20	1	318.84	67 754
1-4331	Хайрга, 10-20 мм	м3	14000	0.66	9240	1.122	20	1	318.84	7 155
1-4028	Цемент м-400	тн	130000	0.0051	664	0.0052	20	1	318.84	33
1-4193	Цементэн зуурмаг м-100	м3	175000	0.0073	1281	0.0176	20	1	318.84	112
1-0008	Асбест /нунтаг/	кг	0	2.517	0	0.0026	20	2	429.95	23
1-0419	Давирхайтай олс	кг	8000	5.3928	43142	0.0056	20	2	429.95	48
2-1895	Даралттай төмөр бетон бурзант хоолой ф-1000мм	м	195000	6	1170000	9.6	20	3	571.79	109 784
<i>Хог, хаягдлын зардал:</i>						0.1903	5	1	447.01	425
1 322 170										195 119

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	5тн-ын кран	1.06	59489	63 356
9013	Хийн цохилтот нягтруулагч	1.28	35760	45 773
29012	Бага оврын нягтруулагч	0.17	14915	2 595
2028	Автокран 5тн	0.78	59489	46 530
2030	Автокран 10тн	0.68	80019	54 363
	Автомашин	1.75	13800	24 191
2033	Гинжит кран 16тн хүртэл	0.29	52260	15 217
1001	Өндөр бүтээмжтэй эксковатор 0.65м3	0.07	54107	3 805
1018	140 морины хүчтэй бульдозер	0.09	115033	9 979

265 809